
MOTION TILL SKB ÅR 2024 

Stopp för försämrad budgetdialog och drastiskt minskade 
möjligheter att föreslå åtgärder i kvarteren 

Motionen i korthet 

De årliga budgetmötena bör inte upphöra utan i stället utvecklas. Antalet 
äskanden per år och kvartersråd bör inte begränsas till tre, vilket är extremt 
lite, utan till mer rimliga sju. 

Det handlar om att ta till vara och snarare öka engagemanget inom kvarters-
råden – inte göra motsatsen. 

På ett möte i höstas fick vi veta att budgetmötet varje höst upphör och ersätts 
med skriftlig information. 

Jaha? Har vi blivit tillfrågade om det? 

Det mötet är gemensamt för flera kvarter. Vi får träffa personer från kvarteren 
närmast och diskutera vad som är aktuellt i varje kvarter. Vi får inblick i andra 
frågor än våra egna. Vi får förvaltningens kommentarer till våra och andras 
äskanden. Vi får deras förklaringar till åtgärder som de själva bestämt ska vidtas 
i kvarteren. Vi kan fråga och få svar och höra andras frågor. 

Det är bra både i sak och socialt. 

I stället sades det att förvaltaren kunde komma till det egna kvarteret. Men det 
blir knappast någon arbetsbesparing för förvaltaren att åka på flera möten, ett för 
varje kvarter, i stället för ett samlat möte för flera. Och i kvarteret får vi inte träffa 
någon annan från förvaltningen. 

Och det blir i så fall det enda mötet för året då förvaltaren kommer till kvarteret – 
enligt riktlinjerna från den 1 december. Om det eventuellt blir ett möte till ska det 
ju vara digitalt. 

Långt efteråt kom dessutom uppgiften att antalet äskanden skärs ner till tre. Varje 
kvartersråd ska få komma med högst tre förslag per år på åtgärder i det egna 
kvarteret. 

Tre! Det är absurt lite! 

Mötet ska alltså upphöra, när det i stället borde utvecklas. Och högst tre förslag 
per år ska få lämnas. Det är inte att uppmuntra till deltagande och engagemang. 

Samtidigt läser jag på hemsidan:  

”Det är en god idé att engagera sig. Medlemmarnas möjlighet att bidra till före-
ningens verksamhet är en av våra grundpelare.” 

En devis som upprepas är också: 

”En levande förening i förändring” 

Förändring vart? De här förändringarna går åt fel håll. De bör stoppas. 

Jag yrkar att stämman beslutar 

1. att ge styrelsen i uppdrag att ge förvaltningen i uppdrag att fortsätta med de 
årliga budgetmötena och utveckla dem samt  

2. att ge styrelsen i uppdrag att ge förvaltningen i uppdrag att medge sju äskan-
den per år för varje kvartersråd. 

 

Lars Lingvall 
fullmäktig Segelbåten 


